
 

Prot. n. 39/2019 
 
Oggetto: rettifica decreto prot. n. 31/2019 – gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma di e-

procurement per l’affidamento in concessione del servizio di gestione della piscina comunale ubicata in 

Olevano Romano per la durata di anni 7 (sette) – CIG 7632524E0B - approvazione verbali di gara e 
proposta di aggiudicazione.  
 
CONSIDERATO che questa Centrale Unica di Committenza, su richiesta del Comune di Olevano Romano ha 
espletato la gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma di e-procurement per l’affidamento in 
concessione del servizio di gestione della piscina comunale ubicata in Olevano Romano per la durata di anni 
7 (sette) – CIG 7632524E0B. 
 
VISTO il Codice degli Appalti - D.Lgs n. 50/2016. 

 
VISTO il regolamento di funzionamento della CUC. 

 
VISTO il verbale di gara (n. tre verbali) comprensivi degli allegati A, B. 
 
DATO atto che la Commissione di Gara, a seguito di procedura di valutazione, ha stilato la seguente 
classifica:  
 

  

Totale 
Punteggio 

Offerta 
Tecnica 

Totale 
Punteggio 

Offerta 
Economica 

PUNTEGGIO 
FINALE 

CONCORRENTE 
= Offerta 
Tecnica + 

Offerta 
Economica 

Classifica 
Concorrente 

IMPRESA CONCORRENTE 

1) Centro Nuoto Anagni A.S.D 59,50 20,00 79,50 1 

2) Athlon Roma S.S.D.r.l.  45,50 20,00 65,50   

3) Empolum 1983 società sportiva dilettantistica 
a responsabilità limitata  58,25 20,00 78,25 2 

4) ROMA NUOTO Società Sportiva 
Dilettantistica a R.L 47,20 20,00 67,20   

 

ed ha proposto di aggiudicare il servizio in oggetto al primo classificato. 

 

DECRETA 

. di allegare alla presente i verbali di gara e di approvarli unitamente a tutta la documentazione di gara; 



. di proporre di aggiudicare l’appalto in oggetto all’operatore economico Centro Nuoto Anagni A.S.D. con 

sede legale Località Madonna del Piano snc - P.I. 02884170602 che ha ottenuto il punteggio totale di 

79,50 punti, di trasmettere tutta la documentazione pervenuta ed i verbali di gara al Comune di Olevano 

Romano. 

 

Valmontone lì 31/01/2019 

Firma 

Responsabile della C.U.C.  

F.to Arch. Enrico Bonuccelli 


